Директору ОГКП "Корпорация  развития

коммунального комплекса  Ульяновской области "
С.Л .Носкову
от______________________________________

______________________________________

Адрес регистрации________________________

______________________________________

Телефон_________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу Вас предоставить мне рассрочку оплаты задолженности за услуги теплоснабжения (горячего водоснабжения) на сумму _____________________ руб. сроком на 6 месяцев равными долями. Обязуюсь произвести оплату в указанные сроки, а также производить оплату текущего потребления.
Приложение:

1. Копия паспорта (второй главный разворот паспорта гражданина РФ,  лист с отметкой  о регистрации гражданина на момент обращения),
2. Копия документа на право пользования  (собственности)  жилым помещением.
_______________               _____________   ___________________
                            (дата)                                                                   (подпись)                                                      (ФИО)